2

П Р И К А З    № 31
от  15.08.2019г.
а.Тахтамукай

	          АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

УПЛЪЭКIУН-ЛЪЫТЭНХЭМКIЭ

И ПАЛАТ
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ

       «ТЭхъутэмыкъое район»
 385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

Лениным иурам,  60

тел./факс   96-8-69, e-mail: krk.ta@mail.ru
	[image: image1.png]

	Республика Адыгея

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

МО "ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН"

385100, аул Тахтамукай

ул. Ленина, 60

тел./факс   96-8-69,  e-mail: krk.ta@mail.ru

Об утверждении  Положения о порядке применения взысканий за
несоблюдение муниципальным служащим Контрольно-счетной палаты МО «Тахтамукайский район»  ограничений и запретов, требований
о предотвращении или об урегулировании конфликта
интересов и неисполнение обязанностей, установленных
 в целях противодействия коррупции
В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года                № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

1.Утвердить Положение о порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим Контрольно-счетной палаты МО «Тахтамукайский район»   ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции (приложение).
2.Делопроизводителю Ташу М.П. ознакомить всех сотрудников под роспись.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Контрольно-счетной палаты

МО «Тахтамукайский район»                                                           С.К.Трахова